
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo „Zajištění, sanace a zpřístupnění důlních děl štolami Nový Svět v Odrách“ 1 

 

DODATEK Č. 3 
SMLOUVY O DÍLO 

č.MěÚO/S/258/2018 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ") 

 

 

 
1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY 

1.1 
Objednatel   : Město Odry 

Sídlo    : Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 

Osoby oprávněné jednat  

a) ve věcech smluvních  : Ing. Libor Helis, starosta obce 

b) ve věcech technických : Ing. Olga Veverková, vedoucí správy nemovitého majetku města  

Odry, tel.: 556 768 120,  

: Michal Czerný, technik správy nemovitého majetku města Odry, 

tel.: 556 768 121  

IČ    : 00298221 

DIČ    : CZ00298221 

Bankovní ústav   : Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu   : 27-176508319/0800 

Tel./fax.   : +420 556768100  

E-mail    : helis@odry.cz  

 
1.2 
Zhotovitel   : EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.  
Sídlo    : Ida 916, 542 34 Rtyně v Podkrkonoší  
Osoby oprávněné jednat  
a) ve věcech smluvních  : Ing. Václav Eis, jednatel 
b) ve věcech technických : Ing. Václav Eis, jednatel 
    : Ing. Roman Schneider, závodní dolu 
    : Jan Horáček, jednatel, závodní 
IČ    : 15038246  
DIČ    : CZ15038246  
Bankovní ústav   : Komerční banka a.s., pobočka Trutnov 
Číslo účtu   : 288148601/0100 
Tel./fax.   : +420 499886272 
E-mail    : erebos@pvtnet.cz 
 
 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách: 
 

1. Změna termínu dokončení díla 
2. Změna ceny díla 
3. Nahrazení Přílohy č. 2 SoD 

 
 
 
 
Smlouva se upravuje následovně v článku 3., bodě 3.1: 
 

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 
Termín ukončení plnění a předání a převzetí díla: do 31.5.2020 
 



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo „Zajištění, sanace a zpřístupnění důlních děl štolami Nový Svět v Odrách“ 2 

Smlouva se upravuje následovně v článku 4., bodě 4.1: 
 

4. CENA DÍLA 

4.1 
Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 smlouvy a změnového rozpočtu č. 1 se smluvní strany v 
souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na 
nové ceně: 
 
Původní cena dle Dodatku č. 1 SoD:  4.949 496,95 Kč (bez DPH) 
Méněpráce:      - 172 015,47 Kč (bez DPH) 
Vícepráce:     1.637 637,64 Kč (bez DPH) 
 
Nová cena:    6.415 119,12 Kč (bez DPH)      
(slovy: šestmilionůčtyřistapatnácttisícstodevatenáct korun českých a dvanáct haléřů) 
     1.347 175,02 Kč DPH 
     7.762 294,14 Kč (včetně DPH) 
(slovy: sedmmilionůsedmsetšedesátdvatisícedvěstědevadesátčtyři koruny české a čtrnáct haléřů) 
  
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 3 

1. 

V ostatních ujednáních se smlouva o dílo č.MěÚO/S/258/2018 nemění. 

2. 
Tento Dodatek č. 3 SoD nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních 
stran nebo osobami jimi zmocněnými. Podléhá-li tento dodatek povinnému uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude účinnosti nejdříve 
okamžikem takového uveřejnění. 

3. 
Přílohou č. 1 tohoto dodatku je oceněný změnový rozpočet včetně rekapitulace 

4. 
Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, přičemž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a 
objednatel obdrží tři vyhotovení. 

5. 
O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Oder na své 28. schůzi konané dne 13.12.2019 
usnesením číslo RM/04/28/2019. 
 
 
V Odrách dne: 17.12.2019    V Odrách dne 17.12.2019 
    
 
 
 
...........................................    .............................................. 

Za objednatele:                                           Za zhotovitele:       

Ing. Libor Helis, starosta     Ing. Václav Eis, jednatel  


